

## SVENSTOL® RESER IVÄG

24-timmarsstolar på flygplatsen i München

**Sida 2**

## SPECIALUTGÅVA

Svenstol® Manager i en exklusiv design

**Sida 4**





# Svenstol® "får luft under vingarna"

Fascineras du också av flygplatser? Våra kolleger ute på fältet reser mycket och lär då känna intressanta företag, men till allas personliga favoriter räknas alltid flygplatserna. Och såklart, de stora och och internationella som Münchens flygplats. Därför är vi mycket glada, att man redan där sedan 2014 har utrustat alla 24-timmarsarbetsplatser med vår 24-timmars Svenstol®.

**Flygplatsen** – som också kallas Franz-Josef-Strauß-flygplatsen – ligger något utanför, norr om München och är Tysklands näst största flygplats efter Frankfurt am Main. År 2017 registrerades nästan 45 miljoner passagerare, som lyfte eller landade i München med totalt över 400 000 flygningar – ibland upp till 90 flygrörelser per timme. Denna flygplats är mycket omtyckt av passagerarna: 2018 utsågs den för elfte gången i rad till "Europas bästa flygplats". Dessutom är München den första europeiska "5-stjärniga flygplatsen" – en utnämning som delas ut inom ramen för sträng granskning av erfarna luftfartsexperter vad gäller organisation, service, miljö, renlighet och komfort på en flygplats. Kanske beteckningen flygplats inte är helt sann, eftersom man inte bara lockas av en stor shoppingvärld, utan också av en plats som erbjuder ett läkarcentrum, ett kapell och till och med ett eget bryggeri och som snarare påminner om en aldrig sovande stad.

Det behövs över 35 000 anställda för att denna "stad" ska fungera. Av dessa är nästan 9 400 direkt anställda av Münchens flygplats GmbH (AB). Även om endast flygningar med specialtillstånd tillåts nattetid, finns det många kontrollrum som är bemannade dygnet runt och som behöver lämpliga stolar – inte bara i flygledartornet. Kontrollanter av taxibanor, ramper och plattor övervakar trafikhandlingar på marken och ansvarar bland annat för att flygplanen ska kunna röra sig säkert på banorna. För transport av bagage för upp till 150 000 passagerare dagligen finns det ett enskilt kontrollrum. Där vet man alltid var varje incheckat bagage (kolli) befinner sig på totalt 50 km transportband och vart det är på väg. För den tekniska hanteringen ansvarar kontrollrumsteknologin. Denna garanterar problemfri drift i alla de 300 byggnaderna på flygplatsområdet med ca. 30 000 lokaler, 320 hissinstalleringar, 350 rulltrappor, 120 brandalarmsanläggningar och brandsläckningssystem/sprinklersystem med över 1 000 km ledningsnät och ca. 250 000

*"Vid administration och hantering av hälsovård och sanitära system på Münchens flygplats GmbH (AB) prioriteras temat ergonomi. Förutom de olika ergonomiska kraven inom olika verksamhetsområden på flygplatsen är det vår målsättning att särskilt förbättra ergonomin på kontorsarbetsplatserna, i kontrollrummen etc.. Av denna anledning är vi strategiskt ansvariga för kontorsmöbler och stolar.*

*I samband med anbudet av kontorsmöbler 2014 har vi därför noga sonderat marknaden för anbudsgivarna av 24-timmarsstolar och lagt ned stor möda på att uppfylla kraven på och ta fram en ergonomisk, högvärdig 24-timmarsstol.*

*Förutom det stora antalet inställningsmöjligheter och därmed en idealisk anpassningsmöjlighet av stolen utifrån olika kroppsliga förutsättningar hos den enskilde medarbetaren med avseende på kroppslängd, kroppsvikt och kroppsform etc. har också typen av mekanik spelat en avgörande roll. Även teman som tjänster, reaktionstider, reklamationshantering har utgjort en viktig grund för vårt beslut. Slutsats: Responsen från olika fackområden och specialister är positiv! Modellen Svenstol® uppfyller våra krav och vi är vad gäller kvalitet och valuta för pengarna nöjda med vårt beslut för stolkomfort."*

Michael Burger, ansvarig för administration och hantering av hälsovård och sanitära system vid Münchens flygplats.

sprinklers. Även brandräddningstjänsten på flygplatsen, platser för företagssäkerheten och flera andra områden är utrustade med kontrollrum.

För dem som vill ta en titt bakom kulisserna på flygplatsen finns en besökspark. Där får man reda på allt om flygplatsens historia, har möjlighet att på nära håll uppleva historiska flygplan och att på en rundtur på flygplatsen lära sig mycket om den enorma bakomliggande logistiken. Hur stor fascinationen för denna flygplats är, visas också genom att besöksparken under några veckor efter öppnandet var Tysklands turistmål nummer 1 – till och med före slottet Neuschwanstein.



# Specialutgåva Svenstol® Manager



**SVENSTOL®**

Du arbetar inte i ett kontrollrum, men söker ändå en stol som erbjuder en utmärkt sittkomfort – också vid längre sittstunder och för många års användning? Då bör du testa vår Svenstol® Manager. Den erbjuder samma komfort och ergonomi som våra 24-timmarsstolar till ett överraskande fördelaktigt pris.

Och för alla som inte bara behöver en särskild komfort, utan också visuellt är öppna för särskilda finesser, finns det nu en specialutgåva: Med en elegant och avslappnad look i ädelgrått, kombinerat med läder i en varm brun färgton. En av höjdpunkterna på stolen är det specialutvecklade armstödet som inte bara är snyggt, det är också väldigt lätt att ställa in.

## Nu endast för 9 999 kr

Om du är intresserad eller har några frågor, tveka inte på att höra av dig till oss:  
Ring +46 522-177-42 alternativt [info@stolcomfort.se](mailto:info@stolcomfort.se)

\*Listpriset i jämförbar utrustning och design är cirka 16 000 kr exklusive moms. Specialutgåvan är tillgänglig till rabatterat pris till 2018-12-31.

**StolComfort** 



# Mikropansarklädsel för vapenbärare

För vapenbärare erbjuds Svenstol® nu också med ett nytt klädselmateriale, som inte bara är mer motståndskraftigt än konventionella material, utan också praktiskt taget oförstörbart vid snitt från spetsiga och andra vassa föremål. Den med små mikrofibrer utrustade väven är därför inte endast mycket motståndskraftig, utan också smutsavvisande och avtorkningsbar som konstläder. På grund av dess innovativa struktur är den samtidigt komfortabel och andas som en tygklädsel.



**SVENSTOL®**

# Stolkomfort i fantasilandet

Inga nya idéer för nästa firmautflykt? Du kanske inte har några bra förslag, eller hur ska du kunna veta att alla gillar ditt förslag? Vårt tips för en perfekt utflykt: En dag i en nöjespark.



Hela Stolkomfort-teamet hade för ett par veckor sedan en fantastisk dag i fantasilandet och kan bara rekommendera detta för alla som är ute efter upplevelser och där hela teamet får valuta för pengarna. I Tysklands bästa nöjespark Brühl vid Köln erbjuds spänning, action, att ha kul, adrenalinkickar och äventyr för hela familjen eller företaget. Förutom de olika och många gånger utmärkta attraktionerna bejubltras man av de i fantasilandet in i minsta detalj fantastiskt skapade temavärldarna. Detta gör, att du tror att du är långt borta på semester och glömmar, att du ändå befinner sig mitt i Tyskland. De mest vågade pendlade hela dagen mellan High-Speed-berg och dalbanan Taron och "Inca-gondolen" Talocan, de som inte var lika modiga hade lika roligt i vattenrutschkanan Chiapas eller i det galna hotellet Tartüff. Som en härlig avslutning på dagen erbjöds som en kulinarisk attraktion, en smaksafari i den afrikanska restaurangen Zambesi. På hemresan hade alla ett brett leende på läpparna.

Ett problem återstår: Kraven på nästa utflykt kommer att bli ännu högre. Förmodligen hade ingen någonting emot att alla utflykter nästa år skulle förläggas till fantasilandet.





# & Svara vinn

Vilken plats avlöste Münchens flygplats för en kort tid som det mest omtyckta turistmålet i Tyskland?

- A: Brandenburger Tor
- B: Fantasilandet
- C: Slottet Neuschwanstein

Skicka ditt svar till [info@stolcomfort.com](mailto:info@stolcomfort.com).  
Bland alla de rätta svaren lottar vi ut en specialutgåva av Svenstol® Manager.

Lycka till!



## Gratis test i 4 veckor Sitt, testa, njut!

**Svårt att föreställa dig hur det känns att sitta i en Svenstol®?** Nu kan du testa vår dynamiska 24-timmarsstol helt utan kostnad i 4 veckor! Så fort du har satt dig ner kommer du att känna skillnaden. Du kanske inte ens vill lämna tillbaka din Svenstol® ...

Fråga efter en teststol genom att kontakta oss på:

**[info@stolcomfort.com](mailto:info@stolcomfort.com)**

Eller via telefon:

**+46 (0) 522-177 42**



### Tips om mässor:

**Skydd**

23. – 25. oktober 2018 i Stockholm

**Expoprotection**

06. – 08. november 2018 i Frankrike  
i Paris Porte de Versailles

**PMRExpo**

27. – 29. november 2018 i Köln

**StolComfort**